

## یادداشت

### رستگاری با تخریب زمین

**فرشید سامانیور** - پژوهشگر

● اواسط اردیبهشت خبری حاکی از بزرگ‌ترین وقف پس از انقلاب منتشر شد: زمین ۳۳۱ هکتاری زرّاعی (به قولی زرّاعی -مسکونی) در داموند. خوشبختانه وقف در مراسمی عمومی انجام شد تا چندان شهیبهایی باقی نماند؛ ازجمله در این مورد که واقف به دنبال تغییر کاربری زمین به مسکونی و ساخت خانه‌هایی برای نیازمندان و مدرسه و مسجد و بیمارستان است. امکان تحقق چنین نیّتی با نتایج و جزئیات مطلوب عملاً یا فرضاً قابل حل؛ آنچه حل نمی‌شود تناقض قصد تغییر با قصد وقف است و میان نیّت خیر با آموزه‌های دینی، نابودکردن زراعت و دام در آیات ۲۰۴ و ۲۰۵ سوره بقره، مانند فساد تشیع شده است و همچنین با واژگانی کامیابش مشابه در اوستا (گات‌ها، هات ۳۲، ۱۰ بند). تناقض بعدی، میان این اقدام و روح قوانینی است که اجرای آن مورد تأکید مقامات مافوق اداره اوقاف هم بوده است. چه چیزی غایب است که حتی افراد و سازمان‌های اخلاقی حساسیت چندانی به تخریب زمین ندارند؟ این بی‌توجهی از کجا رخنه کرده است؟ نهادهای زمین‌تری تا چه بسا نسبت به زمین بی‌رحم تر هستند. اینجا گویی تصاحب و تخریب زمین مقیمه توسعه است. حاشیه شهرها و دریاها و کوه‌ها شاهد این توسعه خرنده است؛ با تعاقب‌های مسکن کارمندان، با محوطه‌ها رو به رشد دانشگاه آزاد که دانشجویانش رو به کاهش‌اند، با شهرک‌های صنعتی حاوی سوله‌های غیرفعال، با چارپویاری‌های کریه. این‌همه تقلاً برای تملک زمین کدام رو یا یافتنی کرد: رضایت کارمندان و افزایش بهیمره‌وری ادارات؟ ترویج علم و اقتصاد دانش‌بنیان در کشور؟ افزایش تولید و درآمدهای مالیاتی دولت؟ حفظ باغداری و کشاورزی؟ ولی سوختن زمین و افزایش نخاله‌های ساختمانی با قطعیت زیاد رخ می‌دهد. باوجوداین معمولاً بر سر تصاحب و تخریب خیلی زود اجماع حاصل می‌شود. مجلس پیشین و مجلس کنونی تفاوت‌های زیادی با هم دارند و مجلس کنونی اختلافی در حد تصاحب با دولت دارد؛ ولی گسترش مناطق آزاد مورد همدلی هر سه و همچنین مجمع تشخیص مصلحت نظام بوده است و برخی اعضایش به‌صراحت از آن دفاع کرده و می‌کنند. در چنین شرایطی تکرار این نقد تکراری لازم است که مناطق آزاد چقدر سهم ایران را از بازارهای جهانی افزایش داد و اصلاً چه سختی‌با و اقتصاد و سیاست مقاومت‌کننده ایران کنونی دارد؟ اینجا هم رؤیای صادرات و تجارت و جهانگردپندیزی معمولاً مسیری می‌شود برای تصرف زمین طبیعی، با راهی که پیش‌ازین مجلس‌ها و دولت‌های دیگر با همدلی باز کرده بودند. البته همان عضو مجمع اطمینان داد که «همه زمین‌هایی که در محدوده منطقه آزاد در نظر گرفته شده، دولتی است؛ بنابراین شایعه شکل‌گیری بورس بازی زمین هم رد می‌شود.» یعنی اگر تغییر کاربری را خود دولت انجام دهد مجاز است، از ساخت هتل و مراکز اقامتی تا «شهرک مدرن ویلایی» که یک منطقه آزاد تجاری-صنعتی نوپوش را می‌دهد. دولت به کنار؛ چرا فقط زمزمه ایجاد منطقه آزاد مازندران باعث شد نماینده اسنان التماس مردم را بکند که وارد «فاز فروش اراضی کشاورزی» خارج از منطقه نشوند؟ ظاهراً آن عضو مجمع و نماینده سابق مجلس از قوانین حفاظتی هم مطمئن‌اند- البته آن زمزمه منتفی شد که زمزمه دیگری آمد که این منطقه شاید در سه لکه به همه جای استان صادر شود. این‌طور شرق و غرب مازندران به یکسان، از «فاز فروش» بهره‌مند خواهند شد که شاید این بار توسعه یابند. این‌گونه رفتارها معمولاً یک جنبه مشترک دارند: آرزویی دور و نسیه توجیهی می‌شود برای تخریب نقدی طبیعت و زندگی، نه فقط توسط حکومت، بلکه همچنین از سوی بخش درخورتوجهی از مردم. اگر در زمان‌های دور گذشته خان «حصار»‌هایی برای خود می‌ساختند، امروز رعایا هم در کارند. البته، بسیاری از ایرانیان آزاده بودند یا شهروندان مسئول شدند؛ ولی بسیاری هم گویا در رؤیای خان‌شدن، رعیت بی‌مسئولیت ماندند و در هوس حصار و کنبد افتادند. چند سال پیش در روستایی مجاور جنگل‌های شمال، ویلایی بزرگ را در حال ساخت دیدیم. پیرشان شدیم که میادای ویلا‌بازان به آنجا باز شده باشد؛ ولی مردم گفتند ایشان بومی همین روستا هستند و هفت ویلا در همین شمال دارند. البته برخی از مدیران حکومتی هم به این راحتی از مزایای خان بودن دست نکشیدند و به قول یک استاد نشانه‌شناس شدند کامران‌میرزاهای عصر جدید (منظور شخصیت تاریخی کامران‌میرزا نیست؛ بلکه شاهزاده‌ای است که کام می‌راند)؛ ولی این بار انزاشان قانونی نیست که قرار بود همه در برابرش برابر باشند. عجیب اینست که امروز بنا بر شواهد، دولت بزرگ‌ترین متصرف سواحل مازندران باشد. برای درک و درمان هوس بیش از حقوق و قانون، روان‌کاوی به کار خواهد آمد. روان‌کاوانی باور دارند که هوی و هوس غیراخلاقی گاه در جلد ارزش‌های والا بروز می‌کند. تجارز به طبیعت هم چه بسا به جای «عیش» بهرام گور، نامش می‌شود «توسعه» و افزایش صادرات». همان‌طور که آن عیش پایان ندارد و به نتیجه خاصی هم نمی‌رسد، تصاحب و تخریب مبتنی بر حرص و هوس هم هیچ وقت به پایان یا نتیجه نخواهد رسید؛ ولی فرصت بهره‌بردن فقیر و غنی را از طبیعت مورد تعدی سلب خواهد کرد. به جای توسعه و ساختن هوس‌بازانه و حریصانه نیاز به قدری آرامش جان و روح داریم. این آرامش شاید پیشرفت و ساختن حقیقی به بار آورد. وقف اصیل شاید یک نمونه عالی از اقتصادی باشد که می‌تواند اثربخش جان و روح شود. آرامش از اینکه طبیعت وقف‌شده همان‌گونه که هست، خواهد ماند. این مقدور خواهد بود اگر آژ و هوس در جلدش رخنه نکند.

## توانمندی زنان سرپرست خانوار فقط با اختصاص ۳ درصد از فضاهای فروشگاه‌های

**محبوبه حسین‌زاده:** طبق گزارش بررسی آماری ویژگی‌های اجتماعی-اقتصادی زنان سرپرست خانوار و خودسرپرست، در سال ۱۳۹۸ بیش از سه‌ونیم میلیون خانوار ایرانی، معادل ۱۳/۷ درصد کل خانوارهای ایرانی سرپرست زن داشته‌اند. در این گزارش که از سوی مرکز آمار و اطلاعات راهبردی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و با استناد به آمار سال‌های ۹۰ تا ۹۸ تهیه شده، تعداد خانوارهای دارای سرپرست مرد در کل کشور بیش از ۲۲ میلیون خانوار ذکر شده است که در فاصله زمانی ذکرشده حدود ۲۰/۶ درصد افزایش داشته‌است؛ درحالی‌که تعداد خانوارهای زن‌سرپرست حدود ۲۶/۸ افزایش یافته است. همچنین در سال ۹۸ از بیش از چهارمیلیون و ۵۳۳ هزار خانوار ساکن استان تهران، ۱۲.۲درصد یعنی بیش از ۵۵۴ هزار خانوار دارای سرپرست زن بودند. از این تعداد زنان سرپرست خانوار ساکن در استان تهران، ۳۷۹ هزار نفر بیوه، ۱۳۶هزار نفر بی‌سواد، بیش از ۴۵۹ هزار نفرشان از لحاظ اقتصادی غیرفعال، هشت‌هزارو ۴۰۰ نفر بی‌کار و فقط هشت‌هزارو ۶۰۰ نفر شاغل‌اند.

از سوی دیگر، طبق اظهارات مسئولان، یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار زن سرپرست خانوار تحت پوشش کمیته امداد هستند و ۲۵۰ هزار زن سرپرست خانوار؛ ۵۸۱ هزار فرزند تحت پوشش بهزیستی و ۳۰ هزار زن سرپرست خانوار نیازمند، پشت نوبت دریافت مستمری از سازمان بهزیستی مانده‌اند. شاید به همین دلیل است که نام زن سرپرست خانوار تداعی‌کننده زنانی نیازمند است که برای تأمین معیشت خود و فرزندانشان به حمایت‌های جدی و مستمر نیاز دارند. مسئولان مختلف مکرراً از افزایش زنان سرپرست خانوار به‌عنوان معضلی اجتماعی یاد می‌کنند که قبل از تبدیل به بحران باید برای آن چاره‌اندیشی شود، اما کاهش تعداد آن دسته از زنان سرپرست خانوار نیازمند، که جزء مستمری‌بگیران سازمان‌های حمایتی هستند، نیاز به سیاست‌گذاری‌های کلان دارد که هم اصلاح قوانین را دربر بگیرد و هم اصلاح رویه‌ها و نگرش‌هایی را که زنان را در جایگاه فرودست قرار می‌دهد و در نتیجه مانع دسترسی آنها به فرصت‌ها و امکانات و موجود برای تأمین معاش و زندگی مستقل می‌شود. با اینکه در چند سال اخیر مسئولان سازمان‌های متولی زنان سرپرست خانوار از «توانمندسازی زنان سرپرست خانوار» به‌عنوان اولویتی برای خروج این زنان از چرخه

## یک بام و دو هوای هیئت نظارت مرکزی انتخابات پر بدعت ششم

نورا حسینی: انتخابات دوره ششم شوراهای شهر و روستا، بدعت‌های زیادی دارد. از ردصلاحیت‌های گسترده گرفته تا سیاست‌های متفاوت در برخورد با کاندیداهای دو جریان اصلاح‌طلب و اصولگرا و استعفا‌ی دو عضو هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی.

مصطفی میرسلیم در نامه استعفا‌ی خود از هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات ششمین دوره شوراهای اسلامی شهر و روستا اعلام کرده بود: «به دلیل اعمال نفوذهای متعدد و مداخلات غیرقانونی ازجمله مداخله امروز وزارت کشور در فرایند بررسی و اعلام نتایج صلاحیت نامزدهای شوراهای و مخدوش شدن آن نتایج، استعفا‌ی توأم با اعتراض خود را از عضویت در آن شورا رسماً اعلام می‌کنم».
سناتد انتخابات کشور هم با انتشار توضیحاتی درباره روند قانونی بررسی صلاحیت داوطلبان انتخابات شوراهای تأکید کرد که وزارت کشور مجری قانون انتخابات است و مجری قانون نمی‌تواند، مجری تصمیمات فراقانونی باشد.

به نظر می‌آید برخی از تأیید صلاحیت‌های دقیقه نودی دلیل این استعفا‌ی اعتراضی باشد. روز گذشته، مصطفی میرسلیم در توضیح بیشتر به خیر‌انلاین گفت: «اعتراضی که من کردم این است که از طرف افراد صاحب نفوذ مداخلاتی صورت گرفته بود و مانع گرفته وظیفه ما به‌طور سالم و صحیح در طول این ۲۰ روز گذشته می‌شد و دقت عمل را کاهش داده بود، چون ما باید در مراحل قبل صلاحیت‌ها را بررسی می‌کردیم. ما در واقع با وجود این ۲۰ روز گذشته نتوانستیم به این پرسش که شما نفوذ آقای قالیباف و مدیران ایشان در جریان تأیید صلاحیت‌ها را تأیید می‌کنید یا خیر، هم گفته است: من اصلاً نمی‌خواهم اسمی را ذکر کنم؛ اسم‌ها مشخص هستند. اگر قرار باشد صحبت از اسم کنیم آن وقت یک پرونده دیگری باز می‌شود و من نمی‌خواهم از اسم صحبتی کنم. کسی که ۱۲ سال شهردار بوده است، آیا می‌شود گفت که از هرگونه خلاقی کاملاً بی‌است؟ خیر. در این مرحله دو معاون قالیباف صلاحیتشان تأیید شد و مرتضی طلائی که در مراحل قبل صلاحیتش تأیید شده بود و باز هم در اتفاقی نادر هیئت مرکزی در آن در لیست نهایی قرار نداد، توانست با اعتراض به نهادهای قانونی و پس از یک توییت تهدیدآمیز به رئیس مجلس در لیست نهایی کاندیداهای شورای شهر تهران قرار گیرد. اما ارزش میلانی که وضعیت مشابهی با طلائی داشت و در مرحله قبل از هیئت مرکزی صلاحیتش تأیید شده بود، نتوانست به لیست دو هزار و ۲۹۴ کاندیدای شورای شهر اضافه شود. اما این لیست اتفاقات متفاوت دیگری هم تجربه کرده است. روز گذشته زهرا نژادبهرام، عضو هیئت‌رئیس شورای شهر تهران، در تذکری خطاب به وزارت کشور اعلام کرد: دربی ردصلاحیت‌های گسترده هیئت نظارت شوراهای در سطوح شهرستان، استان و کشور و کم‌توجهی این وزارتخانه به سوابق و فعالیت افراد ردصلاحیت‌شده

## جامعه

## اولویت استخدام و اختصاص ۳ درصد از فضاهای فروشگاه‌های

# توانمندی زنان سرپرست خانوار فقط با اختصاص فرصت‌های واقعی



سرپرست خانوار بی‌کار افزوده شده و کاهش درآمد‌ها و افزایش روزافزون هزینه‌ها، شرایط زندگی این زنان را بغرنج‌تر کرده است.

در این میان، یکی از گام‌های مثبت در حوزه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، رویکردی است که در «طرح جامع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار شهر تهران» در پیش گرفته شده و از اهداف بسته‌های حمایتی معیشتی و ارائه مهارت‌آموزی و تمرکز بر اشتغال خانگی زنان سرپرست خانوار فراتر رفته است. این لایحه که با تأخیری حدوداً ۱۰ساله تهیه شده بود، در هفدهم فروردین ۱۴۰۰ به تصویب اعضای شورای شهر تهران رسید.

طبق ماده هفت اولین برنامه پنج‌ساله شهرداری که در بهمن ۱۳۸۸ ابلاغ شد و تا پایان سال ۱۳۹۳ اعتبار داشت، شهرداری تهران موظف شده بود «با همکاری و هماهنگی کلیه نهادهای دولتی، عمومی و مدنی در زمینه در چارچوب قوانین و مقررات موضوعه به‌منظور حمایت از توانمندسازی زنان سرپرست خانوار، دختران و کودکان در معرض آسیب و آسیب‌دیده اجتماعی و سالمندان نسبت به تهیه و ارائه برنامه مشخص حداکثر ظرف مدت شش ماه از زمان ابلاغ این مصوبه به شورای اسلامی شهر تهران اقدام کند»؛ اما چنین طرحی تهیه نشد. هرچند

مجدداً به موضوع توانمندسازی زنان سرپرست خانوار به‌صورت چسسته‌وگرینخته در دیگر برنامه‌های شهرداری اشاره شده بود؛ ازجمله «بند ج ماده ۱۰۴» برنامه پنج‌ساله هوم شهرداری تهران (مدت اجرای این برنامه سال‌های ۹۳ تا ۹۷ بوده است) به «گسترش مراکز مهارت‌آموزی و بازارچه‌های خوداشتغالی به‌منظور توانمندسازی زنان آسیب‌پذیر و زنان سرپرست خانوار»، اختصاص دارد و البته تأکید شده است که «حمایت‌ها برای یک دوره معین و قابل تعمیم و ارائه به تمام جامعه هدف صورت پذیرد و اثربخشی برنامه‌ها قابل اندازه‌گیری باشد». در نهایت شورای شهر تهران در بند ۲ ماده ۷۳ برنامه پنج‌ساله سوم شهرداری تهران (تاریخ اجرا از ۱۳۹۸ تا ۱۴۰۲) م‌وظف کرد «به‌منظور اعتلای بنیان خانواده و حمایت از خانواده پایدار در چارچوب قوانین و مقررات با مشارکت نهادهای دولتی و مدنی، لایحه «توانمندسازی زنان سرپرست خانوار» را تا پایان سال اول برنامه تهیه کند». این‌بار لایحه با تأخیری چندماهه آماده شد و به پیشنهاد کمیته اجتماعی شورای شهر تهران، مواردی در آن گنجانده شد تا علاوه‌بر اشتغال زنان در قالب مراکز توان‌افزایی کوش، فضاها و فرصت‌هایی در اختیار زنان سرپرست خانوار قرار گیرد تا بتوانند با حضور و مشارکت اقتصادی در فضای واقعی شهر (و نه صرفاً در فضاهای زنانه یا با انجام مشاغل خانگی در خانه‌های خودشان) در مسیر توانمندی گام بردارند.

در این لایحه شهرداری تهران موظف شده است در بازه زمانی که اقدام به جلب نیرو می‌کند، در شرایط یکسان زنان سرپرست خانواری را که حائز شرایط شغل مدنظرند، استخدام کند. همچنین حداقل سه درصد از فضاهای فروش در فروشگاه‌های شهروند، مبادین میوه و تهر‌بار و ایستگاه‌های مترو به زنان سرپرست خانوار تخصیص داده شود تا بتوانند محصولات‌شان را بدون واسطه با فروش برسانند.

هرچند معلوم نیست بعد از انتخابات پیش‌رواجرای این لایحه تا چه حد در اولویت شهرداری قرار بگیرد، اما باید توانمندسازی زنان سرپرست خانوار از حد شعار فراتر برود و فضاها و فرصت‌هایی که همواره از زنان دریغ شده است، مجدداً در اختیارشان گذاشته شود تا وضعیت نابسامان اقتصادی و معیشتی زنان سرپرست خانوار نیازمند، آسیب‌های بیشتری را برای خود و فرزندانشان و در نهایت برای جامعه به همراه نیاورد.

#### دعوت از مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه شرکا/ سهامداران محترم شرکت ابنتیه گستران ایلیا مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۴۰۶ گستران ایلیا مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۴۰۶ دعوت به عمل می آید تا در جلسه بررسی استعفا‌ی یک نفر از اعضا، هیئت مدیره که در ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵

در محل شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

**سید مرتضی حسینی – عضو هیات مدیره**

**سند کمپانی موتور سیکلت آپاچی رنگ قرمز زرشکی مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ایران ۱۳۳-۵۹۴۱۸ و شماره موتور CIE6221160 و شماره شاسی N2G\*\*\*150J9517878 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**گواهی می شود فاکتور بلوک سیلندر به شماره ۱۳۹۹۰۹۴۴۴۸۴ و به شماره موتور ۱۲۴۸۹۲۹۹۸۹۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز وکارت خودرو سمندرنگ آبی متالیک مدل ۱۳۹۱ به شماره پلاک ایران ۸۸- ۷۹۶ م ۲۵ و شماره موتور 147H0028630 و شماره شاسی NAACJ1JC2DF131700 به نام سید مجید رستمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**برگ سبز خودرو پژو ۲۰۶ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره پلاک ایران ۵۵- ۴۴۶ ب ۲۲ و شماره موتور ۱۴۱۸۷۰۴۰۶۷۱ و شماره شاسی NAAP03ED99J036542 به نام نیوشا پیکری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**کارت خودرو سایپا 131EX رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۲۲- ۲۳۹ م ۹۳ و شماره موتور ۴۸۰۵۷۰۵ و شماره شاسی NAS411100D3496949 به نام هاشم وقار حسن پور بین کلایه مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

## خبر

## ۱۸۷ فوتی و ۸۱۹۵ ابتلای جدید کرونا در کشور

● **شرق:** بنا بر آخرین اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت در کشور هشت هزار و ۱۹۵ بیمار جدید کووید۱۹ شناسایی شدند و متأسفانه ۱۸۷ نفر دیگر نیز به‌دلیل این بیماری جان خود را از دست دادند. تاکنون چهار میلیون و ۳۲۷ هزار و ۵۳۳ نفر دُرِ اول واکسن کرونا و ۸۲۷ هزار و ۱۰۶ نفر نیز دُرِ دوم را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق‌شده در کشور به پنج میلیون و ۱۵۴ هزار و ۶۳۹ دُر رسید. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۲۸ هزار و ۷۱۷ و مجموع جان‌باختگان این بیماری به ۸۲ هزار و ۹۸ نفر رسید. سه هزار و ۴۴۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار دارند. درحال‌حاضر ۱۳ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۲۰۸ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۲۷ شهر در وضعیت زرد قرار دارد. همچنین دکتر مسعود مردانی، عضو کمیته علمی ستاد مبارزه با کرونا، از خیز کرونای هندی در برخی از استان‌ها ابراز نگرانی کرد. از آنجایی که لود بالایی از بیماران بدحال در موج چهارم اپیدمی در آسی‌پوهای بتری شدند، گسترش ریوی بیماری امکان کمک‌رسانی به بیمار را عملی نمی‌کند. به همین دلیل این بیماران فوت کرده و می‌بینیم که آمارهای روزانه متفاوت است.

### افزایش ۵ برابری مدیران زن در دولت تدبیر وامید

● **شرق:** معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده اظهار کرد: تعداد مدیران زن بدون احتساب آمار مدیران مدارس از پنج درصد ابتدای دولت هم‌اکنون به ۲۶ درصد رسیده است. معصومه ابتکار، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، ادامه داد: عدالت آموزشی موضوعی است که در اجرای آن تلاش کرده‌ایم و درحال‌حاضر ۳۳.۵ درصد از رتبه‌های علمی مربوط به خانم‌ها است، تعداد مدیران زن از پنج درصد ابتدای دولت هم‌اکنون به ۲۶ درصد رسیده است و این آمار بدون احتساب آمار مدیران مدارس و تنها براساس شایستگی‌ها زنان اتفاق افتاده است. ابتکار خاطرنشان کرد: مهارت‌های زندگی و مهارت خوب‌زیستن، از محورهای مشترک معاونت امور زنان و خانواده ریاست جمهوری و آموزش‌وپرورش است.

## سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

**۱۱۹۰۳۶۱۱۹**

**برگ سبز خودرو پراید جی تی ایکس آی رنگ تیره ای متالیک مدل ۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۱۰\_ ۷۷۲ ی ۷۱ و شماره موتور ۲۵۹۸۱۴۸ و شماره شاسی S1412287532980 به نام محمود امیدی فر مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مینا مینایی فرزند حسن به شماره شناسنامه ۴۹۸۶ و کدملی ۰۰۷۴۱۲۸۱۶۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی رشته زیست شناسی عمومی صادره از واحد دانشگاهی فلاورجان مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد فلاورجان به نشانی استان اصفهان ، فلاورجان ارسال نماید .**

**کارت خودرو تیبیا ۲۳۱ رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۲ به شماره پلاک ایران ۷۷\_ ۸۹۵ م ۶۶ و شماره موتور ۸۰۷۳۳۲۵ و شماره شاسی NAS811100D5735124 به نام پروین حسنی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.**

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن کارکنان نهاد ریاست جمهوری**
با توجه به عدم حصول حد نصاب لازم برای رسمیت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول، بدینوسیله از کلیه اعضای محترم تعاونی مسکن کارکنان نهاد ریاست جمهوری دعوت بعمل می آید با رعایت پروتکل های بهداشتی در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که رأس ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۵ در محل مسجد سلمان فارسی تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.

**دستور جلسه ۱- اصلاح ماده ۴ اساسنامه در خصوص حوزه عملیاتی تعاونی ۲- الحاق یک تبصره به ماده ۳ اساسنامه در خصوص موضوع فعالیت تعاونی ۳- سایر مواردی که تصمیم‌گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.**

**\* ضمناً در صورتی که حضور در مجمع برای هر یک از اعضا میسر نباشد می تواند حق رأی خود را به موجب وکالتنامه ای که از سوی هیات مدیره صادر شده و مهشور به‌همر تعاونی می‌باشد به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. (هر عضو می‌تواند وکالت سه نفر و غیرعضو می تواند وکالت یک نفر را بپذیرد).**

**هیات مدیره**